

DODÁVATEĽ		ODBERATEĽ	
Pneuservis GAJDOŠ, s.r.o.		Národný žrebčín Topoľčianky, š.p.	
Hlavná 75		Parková 13	
951 95 Obyce		951 93 Topoľčianky	
PREDAJŇA - 102		IČO: 31447708	
Pneuservis GAJDOŠ, s.r.o.		DIČ: 2020412196	
Hlavná 75		IČ DPH: SK2020412196	
951 95 Obyce		e-mail:	
Zápis v OR Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 14711/N		Telefón:	
IČO: 36559636		Fax:	
DIČ: 2021824959		Dátum vystavenia: 31.05.2018	
IČ DPH: SK2021824959		Dátum splatnosti: 14.06.2018	
Bankové spojenie: SK7752000000000016981915		Dátum vzniku daňovej	
OTP Banka Slovensko, a.s.		povinnosti: 31.05.2018	
e-mail:		Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	
Telefón: 037/741 05 86		Konštantný symbol: 008	
Fax:		Variabilný symbol: 280218	
Vystavil: gajdos		Číslo objednávky:	
Dodací list číslo: 28000542			

Tento dokument slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Dodaný tovar je majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
131	Demontáž pneumatiky - tlakové	2.00 ks	4.17	5.00	20	8.33	10.00
132	Montáž pneumatiky - tlakové	2.00 ks	4.17	5.00	20	8.33	10.00
5622634X/550	Ventil bezdušový TR415 poľnohospodársky	2.00 ks	1.25	1.50	20	2.50	3.00
5126044X	Vložka diagonálna PN04	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
7000	Pryž vulkanizačná	1.00 ks	3.75	4.50	20	3.75	4.50
61	Demontáž pneumatiky 220/50-6	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
62	Montáž pneumatiky 220/50-6	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
61	Demontáž pneumatiky - 15x6,00-6	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
62	Montáž pneumatiky 15x6,00-6	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
5125080	Vložka univerzálna UP8	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
7000	Pryž vulkanizačná	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
61	Demontáž pneumatiky 500/50-17	1.00 ks	4.17	5.00	20	4.17	5.00
62	Montáž pneumatiky 500/50-17	1.00 ks	4.17	5.00	20	4.17	5.00
5126068	Vložka PN06	1.00 ks	16.33	19.60	20	16.33	19.60
5000081	Zapлата na duše 4 75mm	1.00 ks	1.33	1.60	20	1.33	1.60
105	Demontáž/montáž dvojkoľesa NAKLADNA	1.00 ks	6.67	8.00	20	6.67	8.00
19211132	15x6,00-6 K358 BLOCK 4PR KENDA	2.00 ks	24.80	29.76	20	49.60	59.52
61	Demontáž pneumatiky 16x6,00-6	2.00 ks	1.67	2.00	20	3.33	4.00
62	Montáž pneumatiky 16x6,00-6	2.00 ks	1.67	2.00	20	3.33	4.00
61	Demontáž pneumatiky 16x6,00-6	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
62	Montáž pneumatiky 16x6,00-6	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
5125080	Vložka univerzálna UP8	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
5000067	Zapлата na duše 3 54mm	1.00 ks	0.75	0.90	20	0.75	0.90
SPOLU						133.85	160.62

Základ DPH	Sadzba DPH	DPH
133.85 EUR	20 %	26.77 EUR

Celkom s DPH	160.62 EUR
--------------	------------

Pneuservis GAJDOŠ, s. r. o.
Hlavná 75, 951 95 Obyce
IČO: 36359 636, IČ DPH: SK2021824959

SPOLU K ÚHRADE	160.62 EUR
Podľa konverzného kurzu 30.1260 SKK/EUR =	4838.84 SKK

pečiatka a podpis

V prípade nedodržania splatnosti faktúry bude odberateľovi účtované penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Pneuservis GAJDOŠ Vám ďakuje za obchodný kontrakt!

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 8 JÚN 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>Eh</i>